过，董事会根据上述方案的论证实际情况同意先行注销上海、武汉两家全资子公司；同意解散辽宁子公司，并依法清算后注

销。另外，经第四届三十一次董事会审议通过，董事会同意解散湖南子公司，并依法清算后注销。其余全资子公司的调整方

案待论证成熟后再提交董事会审议。详见巨潮资讯网2012年10月20号披露的《第四届董事会第二十六次会议决议公告》

（2012-055）、2013年2月5号披露的《第四届董事会第三十次会议决议公告》（2013-003）以及2013年3月7号披露的《第四

届董事会第三十一次会议决议公告》（2013-009）。

3、关于签订重大投资协议的事项

公司于2013年7月8日与甘孜州康定县人民政府、眉山市甘眉工业园区管理委员会签订了重大投资协议，公司于2013年7

月9日经第四届董事会第三十六次会议审议通过了前述投资协议，并同意启动相关项目投资。详见2013年7月10日披露的《关

于签订重大投资协议的公告》（公告编号：2013-035）、《第四届董事会第三十六次会议决议公告》（公告编号：2013-036）、

《对外投资公告》（公告编号：2013-037）。

十、公司子公司重要事项

1、融达锂业49%股权完成过户事项

公司重大资产重组所涉标的资产——融达锂业49%股权在1月29日完成了资产过户，过户完成后公司持有融达锂业100%

股权。详见2013年1月31日披露的《关于发行股份购买资产并募集配套资金暨重大资产重组标的资产过户完成的公告》（公

告编号：2013-002）。

路翔股份有限公司 2013年度报告全文

44

2、融达锂业完成增资事项

公司用重大资产重组配套融资的募集资金净额84,086,388.37元对融达锂业进行了增资，增资后融达锂业注册资本变更

至134,086,388.37元。详见2013年3月30日披露的《关于全资子公司完成工商变更登记的公告》（公告编号：2013-025）。

3、关于融达锂业获得深部矿权的事项

2013年6月4日，融达锂业完成采矿权变更登记，获取了新的采矿权证，开采规模为105万吨/年，储量为2898.5万吨。详

见2013年6月5日披露的《关于全资子公司融达锂业采矿权变更登记完成的公告》（公告编号：2013-033）。

4、关于路翔锂业设立的公告

公司投资2000万元新设立路翔锂业，路翔锂业于2013年7月完成工商登记，领取营业执照。详见2013年7月27日披露的

《关于全资子公司完成工商登记的公告》（公告编号：2013-041）。

路翔股份有限公司 2013年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 23,035,320 18.97% 20,703,469 -1,250 20,702,219 43,737,539 30.78%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 594,496 594,496 594,496 0.42%

3、其他内资持股 23,035,320 0% 20,108,973 -1,250 20,107,723 43,143,043 30.36%

其中：境内法人持股 0 0% 15,458,895 15,458,895 15,458,895 10.88%

境内自然人持股 23,035,320 18.97% 4,650,078 -1,250 4,648,828 27,684,148 19.48%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 98,364,680 81.03% 0 1,250 1,250 98,365,930 69.22%

1、人民币普通股 98,364,680 81.03% 0 1,250 1,250 98,365,930 69.22%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0%

三、股份总数 121,400,000 100% 20,703,469 0 20,703,469 142,103,469 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、为增强对融达锂业的控制力，加快融达锂业自身发展，有利于公司整体战略规划的实施，公司以发行股份购买资产的方

式向融捷投资及张长虹共发行15,108,973股以收购其持有的融达锂业49%股权，并向特定投资者发行股份5,594,496股募集配

套资金。报告期内，上述股份均已发行完毕。

2、2013年9月5日，公司已辞职高管娄春国辞职满18个月，其所持有的1250股高管锁定股开始流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年1月28日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准路翔股份有限公司向广州融捷投资管理集团有限公司等

发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2013]59号），核准公司向融捷投资发行13,258,895股股份、向张长

虹发行1,850,078股股份购买相关资产；核准公司非公开发行不超过5,594,496股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。

路翔股份有限公司 2013年度报告全文

46

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2013年1月31日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《证券预登记确认书》，公司已完成本次重组购买

资产部分新增发行股份的预登记手续。公司向融捷投资发行的13,258,895股股份已登记在融捷投资名下、公司向张长虹发行

的1,850,078股股份已登记在张长虹名下。